Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DA CONCORRENCIA N. 009/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público CONCORRÊNCIA
PÚBLICA a CONCESSÃO ONEROSA DE USO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE ESPAÇOS PÚBLICOS na
modalidade CONCORRENCIA Nº 009/2022, a ser realizada no dia 23 de novembro de 2022, às 8 H (oito horas) , na sede
da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br ou solicitação para o e-mail
compras@campoverde.mt.gov.br ; gerencia.compras@campoverde.mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em
conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 21 outubro de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f2d2e8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial